
/mf 

C:\Users\dsga\Dropbox\anno scolastico 2024_2025\GRADUATORIE\Graduatorie personale ATA triennio 2024-2027\Decreto rettifica punteggio - 
Simonetti Biagio.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

______________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

 

Ponte nelle Alpi, 30 agosto 2024 
Prot. n. 4326 
 
 

Al Sig. Simonetti Biagio 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche interessate 

 
 
OGGETTO: Decreto in autotutela. Rettifica punteggio graduatoria provvisoria d’Istituto III^ fascia personale 

ATA triennio 2024/2027, di cui al D.M. n. 89 del 21.05.2004, pubblicata con prot. n. 4249 del 
21.08.2024 
Sig. Simonetti Biagio nato ad Avellino il 17.10.1976 - codice fiscale SMNBGI86R17A509X 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024 contenente i termini e le modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto 

di III^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 
VISTA la nota relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale 

ATA per il triennio scolastico 2024/2027; 
CONSIDERATO che a seguito di un controllo d’ufficio è stato riscontrato un errore di valutazione nei 

confronti del sig. Simonetti Biagio, che ha comportato l’inesatta attribuzione del punteggio di 25,50 
punti per il profilo di assistente tecnico; 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 
Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse e quindi di dover procedere alla rettifica del 
punteggio nella graduatoria di III^ fascia di cui all’oggetto nei confronti dell’aspirante Simonetti 
Biagio; 

 
DECRETA 

 
la verifica e rideterminazione del punteggio nella graduatoria d’Istituto di III^ fascia nei confronti dell’aspirante 
Simonetti Biagio (C.F. SMNBGI86R17A509X) per il profilo di assistente tecnico da punti 25,50 a punti 23,00. 
 
Nel dettaglio il punteggio è così calcolato: 

Titolo di accesso punti 6,00 
Attestati punti 0,60 
Servizi (compreso il servizio militare) punti 16,40 
TOTALE punti 23,00 

 
La documentazione inerente la domanda di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di III^ fascia per il 
triennio 2024/2024 di cui al presente provvedimento sono agli atti di questa Istituzione scolastica. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2024-09-11T12:20:04+0200
	ISOTTON ORIETTA




